
2025/11/20

26 1年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

🎌元日

始業式

B日課 給食開始  PTA実行委員会(予定)

B日課５時間 心のモヤモヤ相談日

🎌成人の日

B日課（新日課試用）口座引落日

B日課（新日課試用） ひだまり

B日課５時間かつ月曜日課（新日課試用）（会議）

B日課（新日課試用）

食育の日 家庭の日 消防出初式7:00-13:00

委員会活動⑦

B日課(学年情報交換)

B日課（会議） 定時退校日  ミニ分団会

クラブ⑥ 3年クラブ見学

B日課(学年情報交換)

B日課（会議）

学習発表会

Ｂ日課５時間 発表会準備 ※地域委員による分団編制
締切予定

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 15:20 15:20 15:20 15:20

14:40 14:40 14:40 15:20 15:20 15:20

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 15:20 15:20 15:20 15:20

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



2025/11/20

26 2年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 日
2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金
28 土

🎌学習発表会代休日

B日課(学年情報交換) 前期児童会役員選挙 心のアン
ケート

Ｂ日課５時間（会議）

Ｂ日課５時間（会議）防犯の日 分団会2限(新班編成､挨
拶ｶｰﾄﾞ作成)  試通学開始

Ｂ日課５時間（会議）

C日課個人面談 クラブ⑦(最終)

C日課個人面談

🎌建国記念の日

Ｃ日課下校14:40（会議）口座引落日 入学説明会
11:00-12:15 Ｃ日課個人面談

Ｃ日課個人面談

家庭の日

B日課 委員会活動⑧(最終)

B日課

ひだまり B日課  食育の日

B日課 定時退校日

B日課

🎌天皇誕生日

B日課５時間（会議・職員作業）

B日課 学校運営協議会④(貴船小) 15:00

Ｂ日課４時間（職員研修）

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 15:05 16:00 16:00 16:00

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30

15:05 15:05 16:00 16:00 16:00 16:00

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



2025/11/20

26 3年 月 下校予定時刻 一宮市立貴船小学校

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備 考
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土
15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

家 庭 学 習 10:50 11:30

15:05 15:05 15:05 15:05 15:05 卒業

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 卒業

B日課5時間（会議） 心のメール

B日課5時間（会議）

B日課５時間（会議）防犯の日

B日課５時間（会議）

Ｂ日課5時間 （会議）

B日課5時間（職員作業）

Ｂ日課5時間（作業）口座引落日

Ｂ日課５時間（会議）卒業式予行(予定)

家庭の日

B日課５時間

B日課（情報交換）

Ｂ日課５時間（卒業式準備）②同窓会入会式記念品授与
式・修了式  ⑤５年式場整備

卒業式

🎌春分の日

午前のみＢ日課(大掃除)５時間授業　給食終了

修了式

PTA監査2(予定)

B日課５時間（作業）②③６年生送る会  ⑤卒業式準備(5
年)

心のモヤモヤ相談日 地域の方から学ぶ会予定（6年）
定時退校日 分団会（清掃時）

※状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。
※ 、その他の４年生は１～３年生と下校します。
※
月曜日に委員会のある４年生は５～６年生と同じ時刻に
原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


