26 年 1 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	木							☆ 元日
2	金							
3	土							
4	日							
5	月							
6	火							
7	水	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	始業式
8	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課 給食開始 PTA実行委員会(予定)
9	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 心のモヤモヤ相談日
10	土							
11	日							
12	月							☆ 成人の日
13	火	14:40	14:40	15:20	15:20	15:20	15:20	B日課(新日課試用)口座引落日
14	水	14:40	14:40	14:40	15:20	15:20	15:20	B日課(新日課試用) ひだまり
15	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間かつ月曜日課(新日課試用)(会議)
16	金	14:40	14:40	15:20	15:20	15:20	15:20	B日課(新日課試用)
17	土							
18	日							食育の日 家庭の日 消防出初式7:00-13:00
19	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	委員会活動⑦
20	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)
21	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	
22	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議) 定時退校日 ミニ分団会
23	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	
24	土							
25	日							
26	月	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	クラブ⑥ 3年クラブ見学
27	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換)
28	水	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	
29	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課(会議)
30	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間 発表会準備 ※地域委員による分団編制 締切予定
31	±	11:30	11:30	11:30	11:30	11:30	11:30	学習発表会

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

26 年 2 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	H		·		·			
2	月							☆学習発表会代休日
3	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(学年情報交換) 前期児童会役員選挙 心のアンケート
4	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
5	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)防犯の日 分団会2限(新班編成、挨 拶カート*作成) 試通学開始
6	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
7	土							
8	П							
9	月	15:05	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	C日課個人面談 クラブ⑦(最終)
10	火	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	C日課個人面談
11	水							❤️建国記念の日
12	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	C日課下校14:40(会議)口座引落日 入学説明会 11:00-12:15 C日課個人面談
13	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	C日課個人面談
14	Ŧ							
15	田							家庭の日
16	月	14:40	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	B日課 委員会活動®(最終)
17	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課
18	水	14:40	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	ひだまり B日課 食育の日
19	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課 定時退校日
20	金	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課
21	H							
22	П							
23	月							☆ 天皇誕生日
24	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議·職員作業)
25	水	14:40	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	B日課 学校運営協議会④(貴船小) 15:00
26	木	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30	13:30	B日課4時間(職員研修)
27	金	15:05	15:05	16:00	16:00	16:00	16:00	
28	土							

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

26 年 3 月 下校予定時刻

一宮市立貴船小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	П							
2	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議) 心のメール
3	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
4	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(作業)②③6年生送る会 ⑤卒業式準備(5 年)
5	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)防犯の日
6	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
7	土							
8	日							
9	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)
10	火	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(職員作業)
11	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(作業)口座引落日
12	木	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	心のモヤモヤ相談日 地域の方から学ぶ会予定(6年) 定時退校日 分団会(清掃時)
13	金	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(会議)卒業式予行(予定)
14	土							
15	П							家庭の日
16	月	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間
17	火	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30	B日課(情報交換)
18	水	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	14:40	B日課5時間(卒業式準備)②同窓会入会式記念品授与式·修了式 ⑤5年式場整備
19	木	家	庭	学	習	10:50	11:30	卒業式
20	金							≫春分の日
21	±							
22	П							
23	月	15:05	15:05	15:05	15:05	15:05	卒業	午前のみB日課(大掃除)5時間授業 給食終了
24	火	11:00	11:00	11:00	11:00	11:00	卒業	修了式
25	水							PTA監査2(予定)

[※]状況によって、今後、変更する場合がありますのでご理解ください。

[※]月曜日に委員会のある4年生は5~6年生と同じ時刻に、その他の4年生は1~3年生と下校します。

[※]原則、職員の下校時の付き添いは、校門までといたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。